

BODYMINDCOMPANY ApS

Danstrupvej 25, st
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Camilla Juel Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BODYMINDCOMPANY ApS
Danstrupvej 25, st
3480 Fredensborg

Telefonnummer: 48488840
Fax: 48488851
CVR-nr: 29317453
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af massagebrikse og lignende samt udstyr til Spa-miljøer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I overensstemmelse med direktionens forventning viste 2016 et resultat mindst på samme niveau med året før.

Driften for 2016 udviser et overskud på 161.046 kr. (2015: 127.696 kr.), hvilket ledelsen under de givne omstændigheder finder tilfredsstillende.

Direktionen forventer at 2017 vil udvise et resultat på samme niveau.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		889.374	776.142
Personaleomkostninger	1	-588.819	-515.577
Resultat af ordinær primær drift		300.555	260.565
Andre finansielle indtægter		5.625	19.812
Øvrige finansielle omkostninger		-145.134	-152.681
Ordinært resultat før skat		161.046	127.696
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		161.046	127.696
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		161.046	127.696
I alt		161.046	127.696

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		115.647	20.647
Deposita		45.100	27.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		160.747	48.247
Anlægsaktiver i alt		160.747	48.247
Fremstillede varer og handelsvarer		724.473	757.345
Varebeholdninger i alt		724.473	757.345
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.254	232.552
Periodeafgrænsningsposter		26.044	0
Tilgodehavender i alt		241.298	232.552
Likvide beholdninger		12.820	8.620
Omsætningsaktiver i alt		978.591	998.517
Aktiver i alt		1.139.338	1.046.764

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		416.667	416.667
Overkurs ved emission		58.333	58.333
Overført resultat		-1.057.912	-1.218.958
Egenkapital i alt		-582.912	-743.958
Gæld til banker		455.957	926.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser		552.836	323.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		688.457	504.787
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.000	36.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.722.250	1.790.722
Gældsforpligtelser i alt		1.722.250	1.790.722
Passiver i alt		1.139.338	1.046.764

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	529.079	456.370
Andre omkostninger til social sikring	11.461	10.153
Andre personaleomkostninger	48.279	49.054
	588.819	515.577

Der har i året været 2 gennemsnitlige fuldtidsansatte.

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

Selskabet har et skatteaktiv, som ikke er indregnet i balancen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med moderselskabet i sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 456 tkr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 tkr. med sikkerhed i selskabets goodwill, materielle anlægsaktiver, tilgodehavender fra salg og varebeholdninger med en samlet bogført værdi på 940 tkr.